
 

Zarządzenie nr 18/2024 

Starosty Grudziądzkiego 

z dnia 22 maja 2024 r. 

 

w sprawie ustanowienia dla pracowników Starostwa Powiatowego w Grudziądzu 

dodatkowego dnia wolnego 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 2 Ustawy o samorządzie powiatowym  

( Dz. U. z 2024 r. poz. 107) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W związku z planowanym przeprowadzeniem prac remontowych w budynku 

Starostwa Powiatowego ustalam dzień 31 maja 2024 r. (piątek) dniem wolnym dla 

pracowników Starostwa Powiatowego w Grudziądzu.  

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu 

Grudziądzkiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


